平成 29 年 12 月 22 日
各 位
                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ
                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭
                                  （コード：2185、東証 JASDAQ）

                           問 合 せ 先
                           役職・氏名  取締役執行役員

経営企画室担当 杉原 修巳
                                  （TEL．052－322－3386）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年 12月 22日付にて、下記のとおり役員の異動及び人事異動を実施することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

(１)新任取締役

２． 執行役員の異動

(１)新任執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

杉原 修巳

(昭和 38年３月５日)

取締役執行役員

経営企画室担当

管理本部担当

（管理本部長）

（経理部長）

（グループサポート部長）

執行役員

経営企画室担当

管理本部担当

（管理本部長）

（経理部長）

（グループサポート部長）

氏名 新役職名 旧役職名

城野 哲郎

執行役員

営業本部

特命担当

営業本部

第１営業部主査

伊藤 正司

執行役員

メディア事業本部

医療・医薬マーケティング部担当

兼

株式会社アサヒ・シーアンドアイ

代表取締役社長

メディア事業本部

医療・医薬マーケティング部長

兼

株式会社アサヒ・シーアンドアイ

代表取締役社長

※東條氏の異動は平成 30年１月１日付となります。

 (２)執行役員の異動

３． 部長の異動

(１) 新任部長

以 上

岩本 信生

執行役員

兼

株式会社 CMC Solutions

代表取締役社長

株式会社 CMC Solutions

代表取締役社長

天方 雅明

執行役員

兼

丸星株式会社

代表取締役社長

丸星株式会社

代表取締役社長

山尾 百合子

執行役員

兼

株式会社メイン

代表取締役社長

株式会社メイン

代表取締役社長

東條 正敬

(※)

執行役員

技術情報企画本部

第１技術情報企画部担当

第２技術情報企画部担当

第３技術情報企画部担当

―

氏名 新役職名 旧役職名

窪田 宏 退任

常務執行役員

管理本部

特命担当

氏名 新役職名 旧役職名

中村 建伺
メディア事業本部

医療・医薬マーケティング部長

メディア事業本部

医療・医薬マーケティング部主査

※東條氏の異動は平成 30年１月１日付となります。

ご参考：新経営体制（平成29年 12月 22日付）

代表取締役社長 代表執行役員 佐々 幸恭

取締役 執行役員副社長 大坪 勉 社長補佐

（グループ海外拠点統括・営業本部・技術情報企

画本部 管掌）

取締役 常務執行役員 小林 淑記 営業本部担当

（営業本部長）

取締役 常務執行役員 近藤 幸康 メディア事業本部担当

（メディア事業本部長）

兼 技術情報企画本部担当

（技術情報企画本部長）

取締役 執行役員 杉原 修巳 経営企画室担当

管理本部担当

（管理本部長）

取締役（非常勤）  大武 健一郎

常勤監査役 中目 哲夫

監査役（非常勤）  後藤 武夫

監査役（非常勤）  黒神 聰

  常務執行役員 村杉 満 マーケティング企画本部担当

（マーケティング企画本部長）

  執行役員 大塚 文男 メディア事業本部

プリンティングプロダクション部担当

  執行役員 城野 哲郎 営業本部

特命担当

   執行役員 伊藤 正司 メディア事業本部

医療・医薬マーケティング部担当

兼

株式会社アサヒ・シーアンドアイ代表取締役社長

  執行役員 岩本 信生 株式会社 CMC Solutions 代表取締役社長

  執行役員 天方 雅明 丸星株式会社代表取締役社長

  執行役員 山尾 百合子 株式会社メイン代表取締役社長

  執行役員 東條 正敬

(※)

技術情報企画本部

第１技術情報企画部担当

第２技術情報企画部担当

第３技術情報企画部担当